augetur, coeperunt, corpus humanum mirasit. Quomodo  
 quibus sit numerus, exinde conijcere licet quodammodo  
 Galenus medicorum princeps in uno oculo summo 112  
 morbos reperiri affirmare non dubitauit; et si in  
 uno oculo hoc reperiantur, quod quod in toto corpore  
 reperire erit? Et cum omnes isti morbi ad nos usque  
 libere et in parte in corpora nostra descendunt quam par-  
 tibus fore mundi facient? quem datum? quae causa mirasit?  
 quanto meliore tantis malis nihil est calamitosius,  
 execrabilius, et mortalius generi exitiosius: tanto optat-  
 bilius, salutaris, somnibusq; condubitabilis nihil con-  
 tingere potest, quam concedi aliunde remedium et aux-  
 ilium, quo corpus nostrum doctissimi crudelissimi  
 confidantur ingulerentur; quo, inquam, grauissima  
 cuiusque aegritudinis uarietas expellatur, reuerentissimaeq;  
 doloris acerbitas extinguatur. In quo uero tale  
 aliquod profiduum nobis reperit existimabimus? non  
 in Philosophia, quae nos discurre dicit, non in Iuris  
 prudentia, quae quo pacto res nostras teneatur, comon-  
 strat, non in S. Theologia, quae uirtutum definitiones,